
10) Opatření k odstranění důsledků nezákonného postupu orgánů obce:
zpracovat soubor povinně zveřejňovaných informací dle § 5 odst. 1 InfZ
a zveřejnit ho v sídle obce na místě, které je všeobecně přístupné (při
zpracování lze využít informace zveřejněné na internetových stránkách obce).

Opatření k zamezení opakování nezákonného postupu orgánů obce:
pravidelně kontrolovat úplnost a aktuálnost povinně zveřejňovaných informací
a určit osobu odpovědnou za plnění tohoto úkolu.

11) Opatření k odstranění důsledků nezákonného postupu orgánů obce:
dohledat veškeré obcí vydané OZV a dále zajistit zpracování seznamu hlavních
dokumentu obce dle § 5 odst. 2 písmo b) InfZ Zároveň je zapotřebí zpřístupnit
tyto dokumenty v úředních hodinách ve svém sídle.

Opatření k zamezení opakování nezá onného postupu orgánů obce:
OZV, které obec vydá důsledně vést v evidenci právních předpisu obce
a pravidelně kontrolovat úplnost a aktuálnost seznamu hlavních dokumentu.

12) Opatření k odstranění důsled ů nezákonného postupu orgánů obce:
zabezpečit doplnění povinně zveřejněných informací stanovených dle
ustanovení § 5 odst. 1 a 2 InfZ zpusobem urnožňujlcim dálkový přístup, a to ve
struktuře a s údaji požadovanými vyhláškou č. 442/2006 Sb.

Opatření k zamezení opakování nezákonného postupu orgánů obce:
pravidelně kontrolovat úplnost, aktuálnost a zveřejnění povinně zveřejňovaných
informací způsobem umožňujícím dálkový přístup a určit osobu odpovědnou za
plnění tohoto úkolu.

13) Opatření k odstranění důsledků nezákonného postupu orgánů obce:
neprodleně zpracovat, byť s časovým zpozděním. výroční zprávy o činnosti
obce v oblasti poskytování informací za roky 2011 a 2012 se všemi
náležitostmi stanoveným InfZ, a to Jako součást souboru povinně
zveřejňovaných informací.

Opatření k zamezení opakování nezákonného postupu orgánů obce:
zpracovávat výroční zprávu o činnosti obce v oblasti poskytování informací
důsledně v rozsahu § 18 odst. 1 písmo a) - f) InfZ, a to vždy do 1. března
následujícího roku.


